

**PLAN RAMBURSARE - SCADEN AR rate lunare egale****Beneficiar: MURARASU VIORELA-GEORGIANA, CNP:****Adresa:****CONTRACT initial**

<b>Pret vanzare :</b>	<b>58407.93</b>	<b>Procent Avans:</b>	<b>15.00000 %</b>
<b>Valuta :</b>	<b>RON</b>	<b>Valoare Avans :</b>	<b>8674.44 lei</b>
<b>Valoare de vanzare :</b>	<b>57829.63</b>	<b>Rest de achitat :</b>	<b>49155.19 lei</b>
<b>Procent comision :</b>	<b>1.00 %</b>	<b>Nr rate:</b>	<b>120</b>
<b>Valoare comision :</b>	<b>578.30</b>	<b>Rata fixa :</b>	<b>521.37 lei</b>
<b>Numar/Data contract :</b>	<b>/</b>	<b>Dobanda (%) :</b>	<b>5.00 %/an</b>
		<b>Majorări de întârziere (%) :</b>	<b>2.00 %/luna si fr. luna</b>

Scadentar 1, MURARASU VIORELA-GEORGIANA,

Pag 1

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
1	1	31.05.2022	49155.19	204.81	316.56	521.37	48838.63
2	2	30.06.2022	48838.63	203.49	317.88	521.37	48520.75
3	3	31.07.2022	48520.75	202.17	319.20	521.37	48201.55
4	4	31.08.2022	48201.55	200.84	320.53	521.37	47881.02
5	5	30.09.2022	47881.02	199.50	321.87	521.37	47559.15
6	6	31.10.2022	47559.15	198.16	323.21	521.37	47235.94
7	7	30.11.2022	47235.94	196.82	324.55	521.37	46911.39
8	8	31.12.2022	46911.39	195.46	325.91	521.37	46585.48
9	9	31.01.2023	46585.48	194.11	327.26	521.37	46258.22
10	10	28.02.2023	46258.22	192.74	328.63	521.37	45929.59
11	11	31.03.2023	45929.59	191.37	330.00	521.37	45599.59
12	12	30.04.2023	45599.59	190.00	331.37	521.37	45268.22
13	13	31.05.2023	45268.22	188.62	332.75	521.37	44935.47
14	14	30.06.2023	44935.47	187.23	334.14	521.37	44601.33
15	15	31.07.2023	44601.33	185.84	335.53	521.37	44265.80
16	16	31.08.2023	44265.80	184.44	336.93	521.37	43928.87
17	17	30.09.2023	43928.87	183.04	338.33	521.37	43590.54
18	18	31.10.2023	43590.54	181.63	339.74	521.37	43250.80
19	19	30.11.2023	43250.80	180.21	341.16	521.37	42909.64
20	20	31.12.2023	42909.64	178.79	342.58	521.37	42567.06
21	21	31.01.2024	42567.06	177.36	344.01	521.37	42223.05

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
22	22	29.02.2024	42223.05	175.93	345.44	521.37	41877.61
23	23	31.03.2024	41877.61	174.49	346.88	521.37	41530.73
24	24	30.04.2024	41530.73	173.04	348.33	521.37	41182.40
25	25	31.05.2024	41182.40	171.59	349.78	521.37	40832.62
26	26	30.06.2024	40832.62	170.14	351.23	521.37	40481.39
27	27	31.07.2024	40481.39	168.67	352.70	521.37	40128.69
28	28	31.08.2024	40128.69	167.20	354.17	521.37	39774.52
29	29	30.09.2024	39774.52	165.73	355.64	521.37	39418.88
30	30	31.10.2024	39418.88	164.25	357.12	521.37	39061.76
31	31	30.11.2024	39061.76	162.76	358.61	521.37	38703.15
32	32	31.12.2024	38703.15	161.26	360.11	521.37	38343.04
33	33	31.01.2025	38343.04	159.76	361.61	521.37	37981.43
34	34	28.02.2025	37981.43	158.26	363.11	521.37	37618.32
35	35	31.03.2025	37618.32	156.74	364.63	521.37	37253.69
36	36	30.04.2025	37253.69	155.22	366.15	521.37	36887.54
37	37	31.05.2025	36887.54	153.70	367.67	521.37	36519.87
38	38	30.06.2025	36519.87	152.17	369.20	521.37	36150.67
39	39	31.07.2025	36150.67	150.63	370.74	521.37	35779.93
40	40	31.08.2025	35779.93	149.08	372.29	521.37	35407.64
41	41	30.09.2025	35407.64	147.53	373.84	521.37	35033.80
42	42	31.10.2025	35033.80	145.97	375.40	521.37	34658.40
43	43	30.11.2025	34658.40	144.41	376.96	521.37	34281.44
44	44	31.12.2025	34281.44	142.84	378.53	521.37	33902.91
45	45	31.01.2026	33902.91	141.26	380.11	521.37	33522.80
46	46	28.02.2026	33522.80	139.68	381.69	521.37	33141.11
47	47	31.03.2026	33141.11	138.09	383.28	521.37	32757.83
48	48	30.04.2026	32757.83	136.49	384.88	521.37	32372.95
49	49	31.05.2026	32372.95	134.89	386.48	521.37	31986.47
50	50	30.06.2026	31986.47	133.28	388.09	521.37	31598.38
51	51	31.07.2026	31598.38	131.66	389.71	521.37	31208.67
52	52	31.08.2026	31208.67	130.04	391.33	521.37	30817.34
53	53	30.09.2026	30817.34	128.41	392.96	521.37	30424.38
54	54	31.10.2026	30424.38	126.77	394.60	521.37	30029.78
55	55	30.11.2026	30029.78	125.12	396.25	521.37	29633.53
56	56	31.12.2026	29633.53	123.47	397.90	521.37	29235.63
57	57	31.01.2027	29235.63	121.82	399.55	521.37	28836.08
58	58	28.02.2027	28836.08	120.15	401.22	521.37	28434.86
59	59	31.03.2027	28434.86	118.48	402.89	521.37	28031.97
60	60	30.04.2027	28031.97	116.80	404.57	521.37	27627.40
61	61	31.05.2027	27627.40	115.11	406.26	521.37	27221.14
62	62	30.06.2027	27221.14	113.42	407.95	521.37	26813.19
63	63	31.07.2027	26813.19	111.72	409.65	521.37	26403.54
64	64	31.08.2027	26403.54	110.01	411.36	521.37	25992.18
65	65	30.09.2027	25992.18	108.30	413.07	521.37	25579.11

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
66	66	31.10.2027	25579.11	106.58	414.79	521.37	25164.32
67	67	30.11.2027	25164.32	104.85	416.52	521.37	24747.80
68	68	31.12.2027	24747.80	103.12	418.25	521.37	24329.55
69	69	31.01.2028	24329.55	101.37	420.00	521.37	23909.55
70	70	29.02.2028	23909.55	99.62	421.75	521.37	23487.80
71	71	31.03.2028	23487.80	97.87	423.50	521.37	23064.30
72	72	30.04.2028	23064.30	96.10	425.27	521.37	22639.03
73	73	31.05.2028	22639.03	94.33	427.04	521.37	22211.99
74	74	30.06.2028	22211.99	92.55	428.82	521.37	21783.17
75	75	31.07.2028	21783.17	90.76	430.61	521.37	21352.56
76	76	31.08.2028	21352.56	88.97	432.40	521.37	20920.16
77	77	30.09.2028	20920.16	87.17	434.20	521.37	20485.96
78	78	31.10.2028	20485.96	85.36	436.01	521.37	20049.95
79	79	30.11.2028	20049.95	83.54	437.83	521.37	19612.12
80	80	31.12.2028	19612.12	81.72	439.65	521.37	19172.47
81	81	31.01.2029	19172.47	79.89	441.48	521.37	18730.99
82	82	28.02.2029	18730.99	78.05	443.32	521.37	18287.67
83	83	31.03.2029	18287.67	76.20	445.17	521.37	17842.50
84	84	30.04.2029	17842.50	74.34	447.03	521.37	17395.47
85	85	31.05.2029	17395.47	72.48	448.89	521.37	16946.58
86	86	30.06.2029	16946.58	70.61	450.76	521.37	16495.82
87	87	31.07.2029	16495.82	68.73	452.64	521.37	16043.18
88	88	31.08.2029	16043.18	66.85	454.52	521.37	15588.66
89	89	30.09.2029	15588.66	64.95	456.42	521.37	15132.24
90	90	31.10.2029	15132.24	63.05	458.32	521.37	14673.92
91	91	30.11.2029	14673.92	61.14	460.23	521.37	14213.69
92	92	31.12.2029	14213.69	59.22	462.15	521.37	13751.54
93	93	31.01.2030	13751.54	57.30	464.07	521.37	13287.47
94	94	28.02.2030	13287.47	55.36	466.01	521.37	12821.46
95	95	31.03.2030	12821.46	53.42	467.95	521.37	12353.51
96	96	30.04.2030	12353.51	51.47	469.90	521.37	11883.61
97	97	31.05.2030	11883.61	49.52	471.85	521.37	11411.76
98	98	30.06.2030	11411.76	47.55	473.82	521.37	10937.94
99	99	31.07.2030	10937.94	45.57	475.80	521.37	10462.14
100	100	31.08.2030	10462.14	43.59	477.78	521.37	9984.36
101	101	30.09.2030	9984.36	41.60	479.77	521.37	9504.59
102	102	31.10.2030	9504.59	39.60	481.77	521.37	9022.82
103	103	30.11.2030	9022.82	37.60	483.77	521.37	8539.05
104	104	31.12.2030	8539.05	35.58	485.79	521.37	8053.26
105	105	31.01.2031	8053.26	33.56	487.81	521.37	7565.45
106	106	28.02.2031	7565.45	31.52	489.85	521.37	7075.60
107	107	31.03.2031	7075.60	29.48	491.89	521.37	6583.71
108	108	30.04.2031	6583.71	27.43	493.94	521.37	6089.77
109	109	31.05.2031	6089.77	25.37	496.00	521.37	5593.77

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
110	110	30.06.2031	5593.77	23.31	498.06	521.37	5095.71
111	111	31.07.2031	5095.71	21.23	500.14	521.37	4595.57
112	112	31.08.2031	4595.57	19.15	502.22	521.37	4093.35
113	113	30.09.2031	4093.35	17.06	504.31	521.37	3589.04
114	114	31.10.2031	3589.04	14.95	506.42	521.37	3082.62
115	115	30.11.2031	3082.62	12.84	508.53	521.37	2574.09
116	116	31.12.2031	2574.09	10.73	510.64	521.37	2063.45
117	117	31.01.2032	2063.45	8.60	512.77	521.37	1550.68
118	118	29.02.2032	1550.68	6.46	514.91	521.37	1035.77
119	119	31.03.2032	1035.77	4.32	517.05	521.37	518.72
120	120	30.04.2032	518.72	2.16	518.72	520.88	0.00
<b>TOTAL:</b>				<b>13408.72</b>	<b>49155.19</b>	<b>62563.91</b>	

<b>Valoare Comision: 578.30 lei</b> <b>Valoare Avans: 8674.44 lei</b> <b>Valoare Rate Lunare: 62563.91 lei</b> <b>Total: 71816.65 lei</b>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Director executiv,**  
**CAMELIA RUSU**

**Sef birou evidenta patrimoniu,**  
**ELENA STRUGAR**